
Portaria Conjunta nº. 258/SAD/SES/2009. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio 
de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 25 de maio de 2009. 
 
 

 

 
 
 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 258/SAD/SES/2009) 
 

APOIO DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

43403 Carmelita Amaral de 
Souza 

10,00 

47600 Alzira Izabel Pinto 9,54 

41734 Evanirce Moreira da Silva 8,68 

ASSISTENTE DO SUS 

106863 Ricardo Monteiro 9,40 

97117 Elisangela Farias Lima 9,91 

106802 Rosecleia Francisca de 
Brito 

9,37 

TÉCNICO DO SUS 

106792 Jildete Fernandes Bitter’s 9,64 

43455 Walderson Rodrigues da 
Silva 

10,00 

55460 Rui Costa da Rocha 9,58 

PNS DO SUS 

62108 Rubens Pereira 
Gonçalves 

9,23 

97181 Mario Rosário de Nitto 9,50 



52661 Carlos Eduardo Almeida 
Bouret 

9,91 

74993 Oscar Luiz Pereira da 
Silva Neto 

9,65 

61881 Leila de Moraes Lourenço 9,62 

108197 Katiucia da Silva Campos 
Ferreira 

9,62 

69162 Mara Simone de Quadros 
Lopes 

9,54 

106833 Neilze Antunes Oliveira 9,25 

82453 Arilson de Figueiredo 9,67 

96569 Rafaela de Liz Pelegrim 
Sanchez 

9,70 

86182 Claudia Antunes de 
Miranda 

8,90 

107335 Adriana Shizue Nakao 9,88 

43111 Carlos Eduardo Santos 
Costa 

10,00 

60158 Paulo Masse Alves 
Moraes 

9,06 

52683 Jose Luiz Rainho Cunha 9,20 

 
 
  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 
 


